
UCHWAŁA NR 105/2025 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendium studentom kształcącym się w kierunku 
pielęgniarskim. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 107) i uchwały Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego NR XXX/214/2022 z dnia 20 czerwca 
2022 r. w sprawie określenia zasad przyznania przez Powiat Strzelecko-Drezdenecki stypendium studentom 
kształcącym się w kierunku pielęgniarskim - Program Stypendialny „Pielęgniarka" uchwala się co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie stypendium w kwocie 800 zł brutto dla studentów kierunku 
pielęgniarskiego, na rok akademicki 2025/2026 w ramach Programu Stypendialnego "Pielęgniarka" - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wnioski w ramach naboru przyjmowane będą od 01 października 2025 r. 

§ 3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ogłoszenie o naborze umiesza się na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Strzelcach 
Krajeńskich oraz Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Radosław Świekatowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91ECDE41-08CF-45E9-AC73-614406701A54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 105/2025 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


